
ZARZĄDZENIE NR 37/2021 
BURMISTRZA OPOCZNA 

z dnia 18 lutego 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Mieszkaniowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) oraz § 16 pkt 3 i 5 uchwały Nr XII/110/07 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 11 października 
2007r. w sprawie ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy 
Opoczno (Dz. Urz. Województwa Łódzkiego z dnia 15 listopada 2007 r. Nr 347, poz. 3105) Burmistrz Opoczna 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Mieszkaniową w następującym składzie: 

1. Beata Wiktorowicz, 

2. Katarzyna Sudzius-Bobrek, 

3. Edward Pecyna, 

4. Robert Stępień, 

5. Agnieszka Pacan, 

6. Aneta Lengier. 

§ 2. Celem działania komisji jest sprawdzanie warunków mieszkaniowych, opiniowanie wniosków osób 
ubiegających się o przydział lokalu mieszkalnego oraz przygotowanie projektu rocznych wykazów przydziału 
mieszkań. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 49/2020 Burmistrza Opoczna z dnia 18 marca 2020 r. w sprawie powołania 
Komisji Mieszkaniowej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Opoczna 
 
 

Dariusz Kosno 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB68538D-D0EC-412C-96DD-34983922A68F. Ogłoszony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


